
1 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v 
platném znění, mezi níže uvedenými smluvními stranami: 
 

 

 

Kupující:           Institut pro veřejnou správu Praha, státní příspěvková organizace 

se sídlem:                Dlážděná 6, 110 00 Praha 1 

zastoupený:             

IČ:           70890293                  

DIČ:           CZ70890293                

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:       

Organizace založená Zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra pod č.j. 353/2000 ze 
dne 18.12.2000 

(dále jen „kupující“) 
 

a 

 

Obchodní společnost - AMENDOIM spol. s r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze oddíl C, vložka 249778 

Sídlo:   Za Příkopem 716, 252 41 Dolní Břežany 

IČ:   04600746 

DIČ:   CZ04600746 

Zastoupená:  

    

Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  

Kontaktní osoba: 

 

 (dále jen „prodávající“) 

(společně dále jen „smluvní strany“) 
 

 

Smluvní strany uzavírají  na základě výsledku výběrového řízení na e-tržišti NEN (dále jen „e-

tržiště“), ID zakázky: N006/18/V00029140 tuto kupní smlouvu podle § 2085 a násl. zák. č. 
89/2012 Sb. 

 

 

1. Předmět smlouvy 

 

1.1 Prodávající se na základě této kupní smlouvy zavazuje kupujícímu dodat techniku v 

množství a specifikaci podle přílohy č. 1 této kupní smlouvy. Kupující se zavazuje dodané zboží 
od prodávajícího převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou touto kupní smlouvou 



2 

za řádně a kompletně dodané originálně zabalené zboží, za podmínek dále stanovených touto 
kupní smlouvou.  
 

1.2 Vlastnické právo k dodanému zboží přechází na kupujícího jeho převzetím a kupující je 
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanoveními §2001 a násl. 
Občanského zákoníku. 
  

 

2. Práva a povinnosti smluvních stran 

 

2.1. Prodávající se zavazuje dodat na základě této smlouvy kupujícímu zboží. 
 

2.2. Kupující se zavazuje na základě této smlouvy převzít od prodávajícího zboží, řádně jej 
zkontrolovat a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 
 

 

 

3. Dodací podmínky 

 

3.1. Termín dodání určí kupující v písemné objednávce, a to v souladu se specifikací veřejné 
zakázky uveřejněné na e-tržišti. Tuto objednávku je kupující povinen doručit prodávajícímu 
alespoň 2 pracovní dny před požadovaným termínem dodání. 
 

3.2. Místem dodání zboží je sídlo kupujícího nebo adresa, kterou případně kupující určí 
v objednávce a to v souladu se specifikací veřejné zakázky uveřejněné na e-tržišti. 
 

3.3. Daňový doklad (dále jen „faktura“) a dodací list může být kupujícímu doručen se zbožím, 
poštou nebo elektronickou cestou (např. e-mailem). 

 

3.4. V případě nedodržení termínu dodání ze strany prodávajícího, se stanovuje smluvní pokuta 
ve výši 0,05% z ceny nedodaného zboží za každý kalendářní den prodlení, a to ve prospěch 
kupujícího. 
 

 

4. Cena a platební podmínky 

 

4.1. Cena je stanovena dohodou stran ve výši 55 928,-  Kč bez DPH.  
                                                         DPH 21% …….11.744,88 Kč 

                                                         Celkem……….67.672,88 Kč 

                                                         Slovy: šedesátsedmtisícšestsetsedmdesátdva88/100 s DPH 

 

Smluvní cena zboží vychází z nabídky dodavatele, kterou učinil pro tuto veřejnou 
zakázku prostřednictvím e-tržiště. Cena je sjednána jako maximální a nepřekročitelná, 
s výjimkou změny zákonné sazby DPH.  

 

4.2. Prodávající vystaví a doručí kupujícímu fakturu na dodané zboží vystavenou dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. Faktura bude obsahovat všechny údaje 
potřebné k úhradě kupní ceny bankovním převodem, na kterém se smluvní strany dohodly.  
Fakturu je dodavatel oprávněn vystavit po dodání zboží. 
Na faktuře musí být uveden veškerý software, který je součástí zakázky, vč. verze. 



3 

 

4.3. Smluvní strany se dohodly na 14 denní lhůtě splatnosti prodejcem vystavené faktury. Lhůtu 
splatnosti lze dodatečně změnit dohodou smluvních stran. Lhůta splatnosti začne plynout ode 
dne doručení faktury kupujícímu. 
 

4.4. Za datum úhrady se považuje datum odepsání částky z účtu kupujícího. 
 

4.5. V případě nedodržení lhůty splatnosti ze strany kupujícího se stanovuje smluvní úrok z 

prodlení  ve výši 0,05% z ceny nezaplaceného zboží, jež bylo dodáno, za každý kalendářní den 
prodlení, a to ve prospěch prodávajícího. 
 

 

5. Záruční podmínky 

 

5.1. Prodávající poskytuje záruku 24 měsíců, na baterie 12 měsíců. 
 

5.2. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím. 
 

6. Vady 

6.1.  Prodávající je povinen dodat telefony v množství a technické specifikaci dle přílohy č. 1 

 

6.2.  Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodě 1 tohoto článku, jedná se o vady  plnění.   
        Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění. 
 

6.3.  Zjistí-li kupující vady týkající se typu a technických parametrů dodaných telefonů již při  
        dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od smlouvy odstoupit. Odstoupení od  
        smlouvy kupující bezodkladně oznámí prodávajícímu. 
 

6.4.  Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ 

 

6.5.  Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen odstranit  
        nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení reklamace. Prodávající odstraní vady  
        bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle smlouvy. 
 

 

7. Závěrečná ustanovení 
 

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Zveřejnění této smlouvy 
v registru smluv zajistí kupující. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě. 

Změny a dodatky této smlouvy musí mít písemnou formu. 
 

7.2. Není-li v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, řídí se právní vztahy Smluvních stran 
upravené touto smlouvou obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. 
 

7.3. Všechny spory vznikající z této smlouvy budou smluvní strany řešit především jednáním a 
vzájemnou dohodou. Pokud by dohoda v řešení sporů nebyla dosažena, budou tyto spory řešit 
před soudními orgány s tím, že účastníci tímto sjednávají v souladu s ustanovením           § 89a 
o.s.ř. místní příslušnost dle obecného soudu kupujícího. 



4 

 

7.4. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že odpovídá 
jejich pravé a svobodné vůli a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují smluvní strany své podpisy. 
 

Příloha č.1 

 

V Praze dne:                                                                                V Praze dne: 19.12.2018 

 

 

 

 

Za kupujícího:                                                                     Za prodávajícího: 
                                                                         

 

                                                         

                   
                   

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

Příloha č.1 

1ks Apple iPhone XS Max 256GB – 29 499,- Kč/ks 

1ks Apple iPad Pro 11 Wi-Fi+Cellular 256GB Silver MU172FD/A – 26 429,- Kč/ks 

 

 

Specifikace telefonu:  

 
Konstrukce - dotykový 

Typ procesoru – A12 Bionic  

Uživatelská paměť – 256GB 

Operační systém – iOS 

Displej – velikost 6,5“, rozlišení 2688x1242 px, typ – Retina,  485 dpi 

Fotoaparát – rozlišení 12 Mpx Širokoúhlý objektiv: clona ƒ/1,8, Teleobjektiv: clona ƒ/2,4, Portrétní 
režim, 2× optický zoom, až 10× digitální zoom, Kontrastní poměr (typický) 1 000 000:1 

Přední fotoaparát  - rozlišení přední kamery 7 Mpx,   Portrétní režim 

Bluetooth 

Data – GPS, 3G, LTE 

SIM karta – Nano SIM 

Rozměry – výška 15,75 cm, šířka 7,74 cm, hloubka 0,77 cm, hmotnost 208 g 

Specifické funkce – optická stabilizace fotoaparátu, certifikace IP67,  

Příslušenství – napájecí adaptér, lighting kabel, redukce na jack, EarPods a konektorem Lighning, 
Smart HDR pro fotky 

Barva – zlatý 

 

Specifikace tabletu:  

 
11palcový 

Barva: stříbrná  
Wi-Fi + Cellular modely:  

UMTS/HSPA/HSPA+/DC-HSDPA (850, 900, 1700/2100, 1900, 2100 MHz); GSM/EDGE (850, 900, 1800, 

1900 MHz) 

Wi-Fi (802.11a/b/g/n/ac); dvě pásma současně (2,4 GHz a 5 GHz); HT80 s MIMO 

Čip A12X Bionic s 64bitovou architekturou 

hmotnost468 g 

rozměry 247,6mm x 178,5mm x 5,9 mm 

Min vnitřní uživatelská paměť 256 GB 

11palcový (úhlopříčně) 
Rozlišení 2388 × 1668 pixelů při 264 bodech na palec (ppi) 

Technologie ProMotion 

Displej s širokým barevným rozsahem (P3) 

True Tone displej 

Oleofobní úprava proti šmouhám  
Plně laminovaný displej 
Antireflexní vrstva 

1,8% odrazivost 

Jas 600 nitů 


